
決標公告 
公告日:109/11/10 

機關名稱：台南應用科技大學 

機關地址：710臺南市永康區中正路529號 

招標單位：總務處 

聯絡人：楊濬澤 

聯絡電話：06-2539608 

傳真號碼：06-2549527 

標案案號：109D001 

標案名稱：建置智慧照明環境系統1套 

招標方式：公開取得報價單或企劃書公告 

決標方式：最低標 

是否依政府採購法施行細則第64條之2辦理：否 

是否複數決標：否 

開標時間：109/10/29  10:00 

原公告日期：109/10/16 

採購金額級距：未達公告金額 

履約地點：臺南市(非原住民地區) 

履約地點(含地區)：臺南市－永康區 

是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務：否 

決標日期：109/10/29 

決標公告日期：109/11/10 

是否訂有底價：是 

底價金額是否公開：是 

底價金額：新臺幣585,000元整 

總決標金額：新臺幣578,000元整 

是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標決標：否 

契約是否訂有依物價指數調整價金規定：否 

投標廠商家數：3 

得標廠商代碼：53043083 

得標廠商名稱：元弘資訊系統有限公司 

是否得標：是 

得標廠商地址：台中市烏日區健行北路72號 

標廠商電話：04-23367729 

決標金額：新臺幣578,000元整 

是否為中小企業：是 

履約起迄日期：109/10/29－109/12/27 

未得標廠商代碼：53475906 

未得標廠商名稱：宇竣資訊有限公司 



是否合格：是 

標價金額：新臺幣630,000元整 

未得標原因：資格、規格合於招標文件但非最低(高)標 

未得標廠商代碼：89798198 

未得標廠商名稱：微程式資訊股份有限公司 

是否合格：是 

標價金額：新臺幣668,000元整 

未得標原因：資格、規格合於招標文件但非最低(高)標 


